
ZARZĄDZENIE NR 112/2011

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie funkcjonowania Stałego Dyżuru w Uniwersytecie Szczecińskim.

Na podstawie art.18 ust.3 ustawy z 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2004 r. nr 241 poz. 2416 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 
Zarządzenia nr 64/2009 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 8 grudnia 2009 r. 
w sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
zarządza się, co następuje:

§1

1. W celu zapewnienia ciągłości przekazywania informacji i decyzji organów uprawnionych 
do uruchamiania zadań operacyjnych, ujętych w: „Planie Operacyjnego Funkcjonowania 
Uniwersytetu Szczecińskiego” w czasie zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny tworzy 
się Stały Dyżur Uniwersytetu Szczecińskiego, zwanym dalej: „Stałym Dyżurem”.
2. Stały Dyżur tworzy się na szczeblu Kierownictwa Jednostki Administracyjnej 
Uniwersytetu Szczecińskiego i zostaje on włączony do Systemu Stałych Dyżurów Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego, który jest jego nadrzędnym organem.

§2

Kierownikiem Stałego Dyżuru jest Kanclerz Uniwersytetu Szczecińskiego.

§3

Zadania, miejsce funkcjonowania, tryb pełnienia dyżurów, skład osobowy Stałego Dyżuru 
określi Instrukcja funkcjonowania Stałego Dyżuru.

§4

Instrukcję funkcjonowania Stałego Dyżuru zatwierdza Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego.

§5

Instrukcja Stałego Dyżuru znajduje się w Kancelarii Informacji Niejawnych Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

§6

1. Za organizację, podejmowanie decyzji o uruchomieniu, a także kierowanie działalnością 
Stałego Dyżuru Uniwersytetu Szczecińskiego odpowiedzialny jest Kanclerz Uczelni.
2. Za organizację i przebieg szkoleń osób powołanych do pełnienia Stałego Dyżuru 
odpowiedzialne jest Biuro Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych.



3. Za zapewnienie osobom wyznaczonym do pełnienia Stałego Dyżuru US niezbędnego 
wyposażenia do realizacji zadań w postaci: materiałów biurowych, sprzętu do 
przechowywania dokumentacji, niezbędnych dokumentów, odpowiednich warunków 
lokalowych do wykonywania pracy oraz odpoczynku i higieny osobistej, środków transportu i 
łączności, zapewnienie wyżywienia i zabezpieczenia sieci teleinformatycznej odpowiedzialne 
są komórki organizacyjne Uczelni podległe Kanclerzowi Uniwersytetu Szczecińskiego.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


